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Rozpoczęcie szkoleń kwalifikowanych w CSSG
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W poniedziałkowy poranek 27 lutego br. w Centrum Szkolenia Straży
Granicznej w Kętrzynie, odbyło się uroczyste rozpoczęcie szkolenia w
zakresie szkoły chorążych oraz szkolenia podstawowego.

Słuchaczy powitał płk SG Adam Pacuk Komendant Centrum Szkolenia Straży Granicznej 
wraz z  Zastępcą Komendanta płk.  SG Mirosławem Doroszkiewiczem, który przybliżył
zakres obydwu szkoleń, główne założenia oraz przedstawił kadrę kierowniczą ośrodka.
Szkolenie w zakresie szkoły chorążych rozpoczęło 40 funkcjonariuszy w służbie stałej.
Szkolenie podzielone jest na dwie części tj.  szkolenie zawodowe i szkolenie wspierające.
Część  pierwsza  obejmuje  tematy  poświęcone  analizie  i  zadawaniu  pytań,  wybranym
zagadnieniom prawa,  a także warunkom efektywnej  pracy zespołu.  Tymczasem część
wspierająca szkolenia  uwzględnia  relacje  interpersonalne w służbie  oraz  wychowanie
fizyczne. Szkolenie potrwa do 17 marca br.
Szkolenie podstawowe rozpoczęła natomiast  87-osobowa grupa słuchaczy z  jednostek
organizacyjnych Straży  Granicznej.  Funkcjonariusze  swoją  zawodową drogę w naszej
formacji  rozpoczęli  od  ślubowania  oraz  zapoznania  z  zasadami  etyki  zawodowej  w
macierzystych  jednostkach  tj.:  Nadbużańskim,  Podlaskim,  Warmińsko-Mazurskim
Oddziale SG oraz Centralnym Ośrodku Szkolenia SG, gdzie powrócą po zakończonym
szkoleniu.
Nowo przyjęci funkcjonariusze w trakcie szkolenia zdobywać będą podstawową wiedzę z
zakresu  m.in.  ochrony  granicy  państwowej,  prawa,  kontroli  ruchu  granicznego,
postępowania  w  sprawach  cudzoziemców.  W  czasie  kursu  uczestniczyć  będą  w
wychowaniu fizycznym, kształtując swoje cechy motoryczne, poznając zasady sztuki walki-
elementy technik interwencji oraz ucząc się zasad strzelania z broni palnej.
Szkolenie trwać będzie do 31 maja 2023 r. i zakończy się egzaminem końcowym, dzień
później rozpocznie się szkolenie w zakresie szkoły podoficerskiej,  które potrwa do 10
sierpnia 2023 r.
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